
 
 

 

Protestantse Gemeente Marknesse  
Postbus 21 / Sluis 3 
8316 ZG Marknesse 
         
Website: www.pknmarknesse.nl 
 
Emailadressen   
Zondagsbrief : zondagsbrief@pknmarknesse.nl 
Muurkrant   : muurkrant@pknmarknesse.nl 
Webmaster  : webmaster@pknmarknesse.nl 

 

 

Wat wie e-mail telefoonnr. 
 
Predikant 
Pastoraal werker 

 
Ds. Johan Duijster 
Dhr. Guus Doorn 

 
predikant@pknmarkneesse.nl 
guusdoornsr@hotmail.com 

  
06-47549849 
06-14587457 

     
Kerkenraad 
 
      voorzitter
      
      scribaat 
 
      crisispastoraat 
 
 
coörd. bezoekwerk  
 
coörd. welkomstgroet 

 
 
dhr. Harry Koopman 
 
Mevr. Irma Profijt-Doorlag  
 
Ds. Johan Duijster 
 
 
Dhr. Piet van der Cingel 
 
Mw. Cobie Sanderse-
Boschma 

 
 
 
 
scribaat@pknmarknesse.nl 
 
predikant@pknmarknesse.nl 
 
 

 
 
06-20429896 
 
06-20207191 
 
06-47549849 
 
 
06-23707044 
 
201547 

 
Diaconie 

 
NL83 RABO 0346 5318 37 

  

      Penningmeester Mw. Aukje Bonthuis-Klok diaconie@pknmarknesse.nl 291939 
      Boekhouder Dhr. Hans Kuiper 

 
 292022 

College van 
kerkrentmeesters 

NL23 RABO 0346 5265 15   

      Penningmeester mw. Marry Beens 
 

penningmeester@pknmarknesse.nl 
 

201214 

      Boekhouder 
 

      Voorzitter 
 

dhr. Engelbert Nikkels 
 
dhr. Engelbert Nikkels 

boekhouder@pknmarknesse.nl 
 
kerkrentmeesters@pknmarknesse.nl 
 

292640 
 
 

Jeugd en Gezin Johan Marijs jeugdpastoraat@pknmarknesse.nl 201887 
    

Ledenadministratie en 
bijdrage-administratie 

 
dhr. Henk Veerbeek 

 
kerkelijkbureau@pknmarknesse.nl 

   

 
201447 

    
ZWO
  

NL42 RABO 0346 5319 93   

      Penningmeester dhr. Henk Doevendans  201289 
 

Samen eten
  

NL90 RABO 0312 0627 61   

      Samen eten mw. Aly Wisse Opgave tot maandag 12.00 u. 
voorafgaande aan de maaltijd. 

06-34335132 

 
Kosterszaken 

 
(w.o reservering zalen) 
 

 
koster@pknmarknesse.nl 
 

 
06-41716868 
 

Schutsluis   203301 
    
Auto-ophaaldienst dhr. Bas Hoogenboom  201419 
    
Organistenrooster 
 
Preekvoorziening 
 
Vertrouwenspersoon 

mevr. Carlien Jansen 
 
mevr. Irma Profijt 
 
dhr. P. Sanderse 

 
 
pr-c@pknmarknesse.nl 
 

201683 
 
06 20207191 
 
06 22565854  

http://www.pknmarknesse.nl/
mailto:muurkrant@pknmarknesse.nl
mailto:webmaster@pknmarknesse.nl
mailto:predikant@pknmarkneesse.nl
mailto:guusdoornsr@hotmail.com
mailto:scribaat@pknmarknesse.nl
mailto:predikant@pknmarknesse.nl
mailto:diaconie@pknmarknesse.nl
mailto:penningmeester@pknmarknesse.nl
mailto:boekhouder@pknmarknesse.nl
mailto:jeugdpastoraat@pknmarknesse.nl
mailto:kerkelijkbureau@pknmarknesse.nl
mailto:koster@pknmarknesse.nl
mailto:pr-c@pknmarknesse.nl

